
 

Elaborato da: R.S.Q. A cura di 
Pag. 1 di 2 

Versione 

06 Approvato da: D.S. D.S. 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO DEL PROGETTO ERASMUS PLUS 2021-

1-IT02-KA122-SCH-000014216.  

 CUP: F99J22000300005  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il Programma ERASMUS PLUS Azione KA1 – Progetti di Mobilità di breve termine settore 

Scuola, Codice attività: 2021-1-IT02-KA122-SCH-000014216;  

VISTA la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto; 

VISTA l’autorizzazione Azione KA1 – Progetti di Mobilità di breve termine settore Scuola trasmessa 

dall’Indire a questo istituto;  

VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022;  

VISTA la convenzione n.2021-1-IT02-KA122-SCH-000014216 stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia 

Nazionale Erasmus Plus Indire Ente;  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio nel programma annuale esercizio finanziario 2022 del finanziamento relativo al 

progetto : 

Codice progetto Titolo Totale autorizzato Codice CUP 

2021-1-IT02-KA122-SCH-000014216 MIGRATORY BIRDS          €.25.982,00 F99J22000300005 

Il suddetto finanziamento sarà iscritto:  

- nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – 03 Altri 

Finanziamenti dell’Unione Europea, istituendo la sottovoce “PROGETTO ERASMUS PLUS 2021-1-IT02-





Elaborato da: R.S.Q. A cura di 
Pag. 2 di 2 

Versione 

06 Approvato da: D.S. D.S. 

 

KA122-SCH-000014216” del Programma annuale; 

 - nelle SPESE, nel suddetto Mod. A,  nella scheda di progetto P02 “Progetti in Ambito Umanistico e 

Sociale” con la specifica voce di destinazione “PROGETTO ERASMUS PLUS 2021-1-IT02-KA122-SCH-

000014216  - MIGRATORY BIRDS  - CUP: F99J22000300005  

.       

                                                                                                                                        

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.
ssa

 Maria Rita Basta) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, co. 2 del D. Lgs 39/93 

 

 

                                                                                                             


